证券代码：603496        证券简称：恒为科技        公告编号：2020-083

恒为科技（上海）股份有限公司

关于持股5%以上股东变更名称的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒为科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股

5%以上股东“上海恒托投资管理合伙企业（有限合伙）”的通知，因公司发展需

要，其公司名称已由“上海恒托投资管理合伙企业（有限合伙）”变更为“南靖

恒托企业管理合伙企业（有限合伙）”（以下简称“南靖恒托”），同时主要经营场

所亦进行了变更。上述工商变更手续已办理完毕，并取得了南靖县市场监督管理

局核发的《营业执照》，变更后的相关登记信息如下：

1、统一社会信用代码：913101160576083598

2、名称：南靖恒托企业管理合伙企业（有限合伙）

3、类型：有限合伙企业

4、主要经营场所：福建省漳州市南靖县山城镇江滨路 23 号邮政综合楼三楼

301-151

5、执行事务合伙人：沈振宇

7、成立日期：2012 年 11 月 13 日

8、合伙期限：2012 年 11 月 13 日至 2022 年 11 月 12 日

9、经营范围：一般项目：企业管理；股权投资；软件开发；信息技术咨询

服务；市场营销策划；工商登记代理代办（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

本次股东名称等变更对公司经营活动不产生影响，该股东持有的公司股份数

量未发生变化，持股数量为 13,897,512 股，占公司总股本 6.91%。

特此公告。

恒为科技（上海）股份有限公司

董  事  会

2020 年 9 月 14 日